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Jegyzőkönyv
amely készült 2009. év március 26. napján a Szent András Evangelizációs Alapítvány székhelyén megtar
tott kuratóriumi ülésről.

Jelen vannak:
● Arm Katalin a Kuratórium elnöke;
● Lukács Ferenc a Kuratórium tagja;
● Csiszér László a Kuratórium tagja;
● Gyuris Gellért meghívott projektvezető.

A kuratórium ülés napirendi pontja:

1. Az önkéntesek továbbképzésével kapcsolatos tevékenységek, és annak költség vonzatai, kölcsön 
felvétele 

Arm Katalin a kuratórium elnöke megnyitja az ülést és megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert a 
kuratórium tagjai 100%-ban jelen vannak. 

A levezető elnök javaslatot tesz a közgyűlés jegyzőkönyv-vezetőjére Csiszér László kuratóriumi tag sze
mélyében, amit a jelenlévők egyhangúlag elfogadtak. A jegyzőkönyv hitelesítésével Lukács Ferencet és 
Arm Katalint a kuratórium másik két tagját, bízták meg. 

Az önkéntesek továbbképzésével kapcsolatos tevékenységek, 
és annak költség vonzatai, kölcsön felvétele napirendi pont
● Gyuris Gellért a Szent András Evangelizációs Iskola projekt vezetője tájékoztatja a jelenlévőket arról, 

hogy elkezdődtek a szervezési munkálatok a nyári szeminárium gördülékeny lebonyolítása érdekében. 
Gyuris Gellért bemutatja a képzéssel kapcsolatos előkészületi munkákat. Többek között a látogatással 
kapcsolatosan felmerülő költségek tervezetét.

● A kuratórium tagjai megvitatják a Gyuris Gellért által bemutatott projektet.
● Arm Katalin tájékoztatja a jelenlévőket arról, hogy az Alapítvány folyószámláján rendelkezésre álló 

összeg nem elegendő a szervezési munkák teljes mértékű kiegyenlítésére, a pályázatokból remélt ösz-
szegek leghamarabb szeptemberben realizálódhatnak. Ezért javaslatot tesz 800.000 Ft kamatmentes 
kölcsön felvételére. 

● A kuratórium tagjai megvitatják, majd megegyeznek abban, hogy a banki kölcsön mindenképpen elke
rülendő és a kölcsönt magánszemélytől, kamat mentesen, december 31-i lejárattal kellene felvenni. A 
projekt anyagi felügyeletét és a további ügyintézését Arm Katalinra bízzák.

● A kuratóriumi tagok ezután a szükséges ügyintézésre való tekintettel az alábbi határozatot hozták:

3/2009. (03.26.) kuratóriumi határozat:

A Szent András Alapítvány megbízza Arm Katalint, hogy a 2009. évben megrendezésre kerülő Regionális szemi
nárium elnevezésű projekthez, az Alapítvány számára  800.000Ft kamatmentes kölcsönt vegyen fel.

Egyebek nem lévén a levezető elnök az ülést eredményesen befejezettnek nyilvánította és bezárta.

k.m.f.

A jegyzőkönyv hiteléül:
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Csiszér László jegyzőkönyv-vezető Arm Katalin, a Kuratórium elnöke Lukács Ferenc kuratóriumi tag
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